АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 октября 2016г.                                                                                  № 61

Об участии в реализации проекта «Строительство универсальной открытой спортивной площадки в сельском поселении Семеновка муниципального района Нефтегорский»

В связи с реализацией проектов в рамках грантовой поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельских населенных пунктах, определенной Федеральной целевой программой «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.07.2013г. № 598, на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г.                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Семеновка, Администрации сельского поселения Семеновка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский принять участие в реализации проекта «Строительство универсальной открытой спортивной площадки в сельском поселении Семеновка муниципального района Нефтегорский» в 2019 году.

2. При формировании бюджета сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2019 год Администрации сельского поселения Семеновка предусмотреть средства на софинансирование мероприятий в рамках реализации «Строительство универсальной открытой спортивной площадки в сельском поселении Семеновка муниципального района Нефтегорский».

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Семеновский вестник».
И.о. Главы сельского поселения  Семеновка

Курьянова Г.Т.
Исп. Кузнецова Н.А. 2-11-37